
Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 4 місто)

сторінка 1/1

прізвище національність фла доступно

КИЇВ 38
ЛЬВІВ 4
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 3
МИКОЛАЇВ 21
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 51 спортсмени)

сторінка 1/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 5 ЧИЖИКОВА Єлізавета 2005 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Томчук/Миронюк

2 7 СТЕПОВИК Мілана 2007 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

3 10 БРИЗГАЛОВА Світлан 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В Бризгалов О.О.

4 11 МИХАЛЬОВА Марина 2003 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

5 12 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Бігіч Д.В.

6 13 ШЕРЕМЕТ Марина 2005 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.

7 14 КАДУН Марія 2009 КМСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада

8 15 МОРГУН Надія 2002 МСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада

9 16 ПРОНЬ Кіра 2006 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко

10 17 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

11 18 ЧУПРИНА Поліна 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

12 19 ШЕВЧЕНКО Віллора 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

13 21 ШЕВЧЕНКО Валерія 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довж

14 22 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікт 2008 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.

15 23 ГУСАРЕНКО Дар'Я 2008 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довж

16 24 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Кратко Н.

17 26 ДЕРМЕНЖИ Валентин 2006 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

18 27 ІКОННІКОВА Єва 2010 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

19 28 ПОНОМАРЕНКО Таісі 2010 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В

20 29 СТРОКУЛЯ Дарина 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довж

21 31 РОКИТЬКО Софія 2009 II ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

22 32 МАКАРОВА Катерина 2009 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Довженко І.В.

23 33 ДОНЦОВА Ольга 2009 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Запотоцька А.В

24 35 ІВАНОВА Анна 2011 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В

25 36 СИТНИК Богдана 2010 II ю МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В

26 37 ПОДКУЙКО Варвара 2008 I МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В.

27 38 ГУНЧЕНКО Маруся 2011 I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Лавриненко

28 39 ВОЛКОВА Варвара 2011 I ДЮСШ 16 КИЇВ Ткач О.А Кратко Н.В

29 40 КАРПЕНКО Марія 2010 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

30 42 ЗАЛОЗНА Анна 2010 I ю МОН ОФКІП КИЇВ Бігіч Д.В. Хісматуліна О.В.

31 43 РУБАНСЬКА Евеліна 2009 I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Лавриненко

32 44 МАКСИМІВ Юлія 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Книш, Шипілова, Супрун

33 45 КУДРЯШОВА Маріна 2007 I ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

34 46 ДЗІКОВСЬКА Мар'Яна 2011 II ОЛІМП ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. Осадчий Ю.М

35 48 УДОД Валерія 2011 II ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

36 49 КОЛЯКІНА Євгенія 2010 II ю МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Бігіч Д.В

37 УРАЛОВА Аріна 2008 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Колесніков П.А.

38 ЄМЕЦЬ Анастасія 2009 I ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Каклюгіна Т.А. Сопінська М.В.

39 ЗЕЛЕНЬКО Софія 2008 II ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шелухіна К.А. Довженко І.В.

40 НЕСТЕРОВА Вероніка 2011 I ю ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В

41 ДІДЕНКО Ірина 2011 I ю ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

42 ХРИСТОФОРОВА Ліз 2009 I ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Каклюгіна Т.А. Сопінська М.В.

43 ЮРІНА Марина 2009 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Юріна Салтановська

44 БУРЕНКО Марія 2009 Б/Р ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

45 ТЮКАЄВА Поліна 2010 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Юріна Салтановська

46 СИВОРОТКА Анастасі 2011 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Калачова Г.В. Болдарєв Б.С.

47 КОСЕЦЬКА Іванна 2011 I ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

48 ТРАВ'ЯНСЬКА Марія 2011 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Салтановська Юріна

49 КРИВЕЦЬ Кіра 2009 I ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 51 спортсмени)

сторінка 2/2

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

50 СТЕПАНЕНКО Анаста 2008 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Шелухіна К.А. Довженко І.В.

51 КАМІНСЬКА Софія 2011 II ю ОЛІМП ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. Осадчий Ю.М.
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

сторінка 1/1

Общее количество участники: 51
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 22
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Формула змагань

сторінка 1/1

51 спортсмени

1 тур груп

51 спортсмени
8 групп (3 групп из 7, 5 групп из 6)
Зсув по : місто, СФТ
40 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 40 спортсмени

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2025-03-21 10:33 - Сторінка 5



Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    10:00    Доріжка 2
Суддя: ЩЕРБА Андрій 

П/З різ. н.у. №
ЧИЖИКОВА Єлізавета ДЮС  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1
ГУСАРЕНКО Дар'Я ДИНА  1  V  V  V  V  V 0,833 14 26 2
ТРАВ'ЯНСЬКА Марія МСД  1  4  V  2  V  V 0,500 6 22 3
КРИВЕЦЬ Кіра ДЮС  0  0  1  V  V  V 0,500 -8 16 5
МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ  0  3  V  4  V  V 0,500 3 22 4
ПОНОМАРЕНКО Таісі ДЮС  1  0  0  4  1  V 0,167 -16 11 6
КОЛЯКІНА Євгенія МОН  0  0  0  1  1  2 0,000 -26 4 7

Группа No 2    10:00    Доріжка 3
Суддя: ГРИГОРЬЄВ Дмитро 

П/З різ. н.у. №
СТЕПОВИК Мілана ДИНА  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
ДЕРМЕНЖИ Валентин ДЮС  0  V  V  3  V  V 0,667 6 23 3
ТЮКАЄВА Поліна МСД  1  4  V  4  3  1 0,167 -11 18 6
СИВОРОТКА Анастасі ДИНА  0  0  4  1  3  1 0,000 -21 9 7
ЩЕРБА Анна МОН  4  V  V  V  V  V 0,833 16 29 2
РУБАНСЬКА Евеліна ФК ЛЯ  1  3  V  V  0  V 0,500 -4 19 4
ДЗІКОВСЬКА Мар'Яна ОЛІМ  2  0  V  V  0  2 0,333 -8 14 5

Группа No 3    10:00    Доріжка 4
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
ІКОННІКОВА Єва ДЮС  V  V  V  V  1  V 0,833 13 26 2
МАКАРОВА Катерина ДИНА  1  3  1  V  0  V 0,333 -8 15 5
ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікт АТЛЕ  3  V  V  V  1  V 0,667 8 24 3
УДОД Валерія ДЮС  3  V  2  V  1  V 0,500 5 21 4
КАМІНСЬКА Софія ОЛІМ  0  2  1  0  0  2 0,000 -25 5 7
БРИЗГАЛОВА Світлан МОН  V  V  V  V  V  V 1,000 26 30 1
БУРЕНКО Марія ДИНА  1  1  0  0  V  1 0,167 -19 8 6

Группа No 4    10:00    Доріжка 5
Суддя: КОЛЕСНІКОВ Пилип 

П/З різ. н.у. №
УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ  1  3  2  2  2 0,000 -15 10 6
МИХАЛЬОВА Марина ДЮС  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
ШЕВЧЕНКО Валерія ДИНА  V  0  V  V  V 0,800 8 20 2
ХРИСТОФОРОВА Ліз ДИНА  V  0  0  0  4 0,200 -13 9 5
РОКИТЬКО Софія ДЮС  V  2  2  V  V 0,600 6 19 3
ЗАЛОЗНА Анна МОН  V  0  2  V  1 0,400 -8 13 4

Группа No 5    10:00    Доріжка 8
Суддя: АГАЛАКОВ Вячеслав 

П/З різ. н.у. №
СТЕПАНЕНКО Анаста ДИНА  1  0  1  2  4 0,000 -17 8 6
ДІДЕНКО Ірина ДЮС  V  V  V  0  V 0,800 8 20 2
КАРПЕНКО Марія ДЮС  V  1  4  1  V 0,400 -2 16 4
ШЕВЧЕНКО Віллора ДИНА  V  3  V  2  4 0,400 -1 19 3
ШИНГИРІЙ Юлія МОН  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
ІВАНОВА Анна ДЮС  V  2  3  V  1 0,400 -7 16 5

Document engarde-escrime.com - 2025-03-21 10:33 - Сторінка 6



Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    10:00    Доріжка 9
Суддя: ЗИКОВА Ірина 

П/З різ. н.у. №
ШЕРЕМЕТ Марина АТЛЕ  V  V  V  2  V 0,800 14 22 2
СТРОКУЛЯ Дарина ДИНА  1  V  V  2  V 0,600 -2 18 3
КУДРЯШОВА Маріна ДЮС  1  3  V  2  3 0,200 -9 14 5
ЗЕЛЕНЬКО Софія ДИНА  0  3  3  0  0 0,000 -19 6 6
ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
ПОДКУЙКО Варвара МОН  1  4  V  V  1 0,400 -2 16 4

Группа No 7    10:00    Доріжка 10
Суддя: СТАКАНОВ Олександр 

П/З різ. н.у. №
КОСЕЦЬКА Іванна ДЮС  2  2  0  3  1 0,000 -17 8 6
КАДУН Марія ДЮС  V  V  1  4  V 0,600 4 20 3
ЮРІНА Марина МСД  V  2  1  2  1 0,200 -11 11 5
ВОЛКОВА Варвара ДЮС  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
ЧУПРИНА Поліна ДИНА  V  V  V  3  V 0,800 5 23 2
ДОНЦОВА Ольга МОН  V  2  V  1  4 0,400 0 17 4

Группа No 8    10:00    Доріжка 11
Суддя: ДОВЖЕНКО Ігор 

П/З різ. н.у. №
НЕСТЕРОВА Вероніка ДЮС  0  1  1  0  2 0,000 -21 4 6
ПРОНЬ Кіра ДИНА  V  V  V  4  V 0,800 19 24 1
ГУНЧЕНКО Маруся ФК ЛЯ  V  0  3  0  2 0,200 -11 10 5
ЄМЕЦЬ Анастасія ДИНА  V  0  V  2  2 0,400 -5 14 4
МОРГУН Надія ДЮС  V  V  V  V  4 0,800 13 24 2
СИТНИК Богдана МОН  V  0  V  V  V 0,800 5 20 3
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 51 спортсмени)

сторінка 1/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ЧИЖИКОВА Єліза ДЮС 1,000 27 30 кваліфіков
2 БРИЗГАЛОВА Сві МОН 1,000 26 30 кваліфіков
3 СТЕПОВИК Мілан ДИНА 1,000 22 30 кваліфіков
4 МИХАЛЬОВА Ма ДЮС 1,000 22 25 кваліфіков
5 ВОЛКОВА Варвар ДЮС 1,000 19 25 кваліфіков
5 ШИНГИРІЙ Юлія МОН 1,000 19 25 кваліфіков
7 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС 1,000 18 25 кваліфіков
8 ЩЕРБА Анна МОН 0,833 16 29 кваліфіков
9 ГУСАРЕНКО Дар' ДИНА 0,833 14 26 кваліфіков

10 ІКОННІКОВА Єва ДЮС 0,833 13 26 кваліфіков
11 ПРОНЬ Кіра ДИНА 0,800 19 24 кваліфіков
12 ШЕРЕМЕТ Марин АТЛЕ 0,800 14 22 кваліфіков
13 МОРГУН Надія ДЮС 0,800 13 24 кваліфіков
14 ДІДЕНКО Ірина ДЮС 0,800 8 20 кваліфіков
14 ШЕВЧЕНКО Вале ДИНА 0,800 8 20 кваліфіков
16 ЧУПРИНА Поліна ДИНА 0,800 5 23 кваліфіков
17 СИТНИК Богдана МОН 0,800 5 20 кваліфіков
18 ЧОРНОБРИВЕЦЬ АТЛЕ 0,667 8 24 кваліфіков
19 ДЕРМЕНЖИ Вале ДЮС 0,667 6 23 кваліфіков
20 РОКИТЬКО Софія ДЮС 0,600 6 19 кваліфіков
21 КАДУН Марія ДЮС 0,600 4 20 кваліфіков
22 СТРОКУЛЯ Дарин ДИНА 0,600 -2 18 кваліфіков
23 ТРАВ'ЯНСЬКА Ма МСД 0,500 6 22 кваліфіков
24 УДОД Валерія ДЮС 0,500 5 21 кваліфіков
25 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ 0,500 3 22 кваліфіков
26 РУБАНСЬКА Евел ФК ЛЯ 0,500 -4 19 кваліфіков
27 КРИВЕЦЬ Кіра ДЮС 0,500 -8 16 кваліфіков
28 ДОНЦОВА Ольга МОН 0,400 0 17 кваліфіков
29 ШЕВЧЕНКО Вілло ДИНА 0,400 -1 19 кваліфіков
30 КАРПЕНКО Марія ДЮС 0,400 -2 16 кваліфіков
30 ПОДКУЙКО Варва МОН 0,400 -2 16 кваліфіков
32 ЄМЕЦЬ Анастасія ДИНА 0,400 -5 14 кваліфіков
33 ІВАНОВА Анна ДЮС 0,400 -7 16 кваліфіков
34 ЗАЛОЗНА Анна МОН 0,400 -8 13 кваліфіков
35 МАКАРОВА Катер ДИНА 0,333 -8 15 кваліфіков
36 ДЗІКОВСЬКА Мар ОЛІМ 0,333 -8 14 кваліфіков
37 КУДРЯШОВА Ма ДЮС 0,200 -9 14 кваліфіков
38 ЮРІНА Марина МСД 0,200 -11 11 кваліфіков
39 ГУНЧЕНКО Марус ФК ЛЯ 0,200 -11 10 кваліфіков
40 ХРИСТОФОРОВА ДИНА 0,200 -13 9 кваліфіков
41 ТЮКАЄВА Поліна МСД 0,167 -11 18 не кваліфі
42 ПОНОМАРЕНКО ДЮС 0,167 -16 11 не кваліфі
43 БУРЕНКО Марія ДИНА 0,167 -19 8 не кваліфі
44 УРАЛОВА Аріна КЗ ДЮ 0,000 -15 10 не кваліфі
45 КОСЕЦЬКА Іванна ДЮС 0,000 -17 8 не кваліфі
45 СТЕПАНЕНКО Ан ДИНА 0,000 -17 8 не кваліфі
47 ЗЕЛЕНЬКО Софія ДИНА 0,000 -19 6 не кваліфі
48 СИВОРОТКА Ана ДИНА 0,000 -21 9 не кваліфі
49 НЕСТЕРОВА Веро ДЮС 0,000 -21 4 не кваліфі
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 51 спортсмени)

сторінка 2/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

50 КАМІНСЬКА Софі ОЛІМ 0,000 -25 5 не кваліфі
51 КОЛЯКІНА Євгені МОН 0,000 -26 4 не кваліфі
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 40 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ЧИЖИКОВА Єліза ДЮС 1,000 27 30 кваліфіков
2 БРИЗГАЛОВА Сві МОН 1,000 26 30 кваліфіков
3 СТЕПОВИК Мілан ДИНА 1,000 22 30 кваліфіков
4 МИХАЛЬОВА Ма ДЮС 1,000 22 25 кваліфіков
5 ВОЛКОВА Варвар ДЮС 1,000 19 25 кваліфіков
5 ШИНГИРІЙ Юлія МОН 1,000 19 25 кваліфіков
7 ЗИРЯНОВА Ірина ДЮС 1,000 18 25 кваліфіков
8 ЩЕРБА Анна МОН 0,833 16 29 кваліфіков
9 ГУСАРЕНКО Дар' ДИНА 0,833 14 26 кваліфіков

10 ІКОННІКОВА Єва ДЮС 0,833 13 26 кваліфіков
11 ПРОНЬ Кіра ДИНА 0,800 19 24 кваліфіков
12 ШЕРЕМЕТ Марин АТЛЕ 0,800 14 22 кваліфіков
13 МОРГУН Надія ДЮС 0,800 13 24 кваліфіков
14 ДІДЕНКО Ірина ДЮС 0,800 8 20 кваліфіков
14 ШЕВЧЕНКО Вале ДИНА 0,800 8 20 кваліфіков
16 ЧУПРИНА Поліна ДИНА 0,800 5 23 кваліфіков
17 СИТНИК Богдана МОН 0,800 5 20 кваліфіков
18 ЧОРНОБРИВЕЦЬ АТЛЕ 0,667 8 24 кваліфіков
19 ДЕРМЕНЖИ Вале ДЮС 0,667 6 23 кваліфіков
20 РОКИТЬКО Софія ДЮС 0,600 6 19 кваліфіков
21 КАДУН Марія ДЮС 0,600 4 20 кваліфіков
22 СТРОКУЛЯ Дарин ДИНА 0,600 -2 18 кваліфіков
23 ТРАВ'ЯНСЬКА Ма МСД 0,500 6 22 кваліфіков
24 УДОД Валерія ДЮС 0,500 5 21 кваліфіков
25 МАКСИМІВ Юлія КЗ ДЮ 0,500 3 22 кваліфіков
26 РУБАНСЬКА Евел ФК ЛЯ 0,500 -4 19 кваліфіков
27 КРИВЕЦЬ Кіра ДЮС 0,500 -8 16 кваліфіков
28 ДОНЦОВА Ольга МОН 0,400 0 17 кваліфіков
29 ШЕВЧЕНКО Вілло ДИНА 0,400 -1 19 кваліфіков
30 КАРПЕНКО Марія ДЮС 0,400 -2 16 кваліфіков
30 ПОДКУЙКО Варва МОН 0,400 -2 16 кваліфіков
32 ЄМЕЦЬ Анастасія ДИНА 0,400 -5 14 кваліфіков
33 ІВАНОВА Анна ДЮС 0,400 -7 16 кваліфіков
34 ЗАЛОЗНА Анна МОН 0,400 -8 13 кваліфіков
35 МАКАРОВА Катер ДИНА 0,333 -8 15 кваліфіков
36 ДЗІКОВСЬКА Мар ОЛІМ 0,333 -8 14 кваліфіков
37 КУДРЯШОВА Ма ДЮС 0,200 -9 14 кваліфіков
38 ЮРІНА Марина МСД 0,200 -11 11 кваліфіков
39 ГУНЧЕНКО Марус ФК ЛЯ 0,200 -11 10 кваліфіков
40 ХРИСТОФОРОВА ДИНА 0,200 -13 9 кваліфіков
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

сторінка 1/2

1 ЧИЖИКОВА Єлізавета КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 ІВАНОВА Анна КИЇВ

32 ЄМЕЦЬ Анастасія МИКОЛАЇВ 15/1

17 СИТНИК Богдана КИЇВ

48 ---------

49 ---------

16 ЧУПРИНА Поліна МИКОЛАЇВ

9 ГУСАРЕНКО Дар'Я МИКОЛАЇВ

56 ---------

41 ---------

24 УДОД Валерія КИЇВ

25 МАКСИМІВ Юлія ЛЬВІВ

40 ХРИСТОФОРОВА Ліза МИКОЛАЇВ 15/11

57 ---------

8 ЩЕРБА Анна КИЇВ

5 ШИНГИРІЙ Юлія КИЇВ

60 ---------

37 КУДРЯШОВА Маріна КИЇВ

28 ДОНЦОВА Ольга КИЇВ 15/7

21 КАДУН Марія КИЇВ

44 ---------

53 ---------

12 ШЕРЕМЕТ Марина ЛЬВІВ

13 МОРГУН Надія КИЇВ

52 ---------

45 ---------

20 РОКИТЬКО Софія КИЇВ

29 ШЕВЧЕНКО Віллора МИКОЛАЇВ

36 ДЗІКОВСЬКА Мар'Яна ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 15/5

61 ---------

4 МИХАЛЬОВА Марина КИЇВ

ЧИЖИКОВА Єлізавета

Tableau of 32

ІВАНОВА Анна
15/6

СИТНИК Богдана

ЧУПРИНА Поліна
15/7

ГУСАРЕНКО Дар'Я

УДОД Валерія
15/9

МАКСИМІВ Юлія

ЩЕРБА Анна
15/7

ШИНГИРІЙ Юлія

ДОНЦОВА Ольга
15/5

КАДУН Марія

ШЕРЕМЕТ Марина
15/8

МОРГУН Надія

РОКИТЬКО Софія
15/9

ШЕВЧЕНКО Віллора

МИХАЛЬОВА Марина
15/7

ЧИЖИКОВА Єлізавета

Tableau of 16

СИТНИК Богдана

15/6

ГУСАРЕНКО Дар'Я

ЩЕРБА Анна

15/13

ШИНГИРІЙ Юлія

ШЕРЕМЕТ Марина

15/6

МОРГУН Надія

ШЕВЧЕНКО Віллора

15/4

ЧИЖИКОВА Єлізавета

ЩЕРБА Анна

ШИНГИРІЙ Юлія

МОРГУН Надія
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

сторінка 2/2

3 СТЕПОВИК Мілана МИКОЛАЇВ

Tableau of 64

62 ---------

35 МАКАРОВА Катерина МИКОЛАЇВ

30 ПОДКУЙКО Варвара КИЇВ 15/7

19 ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ

46 ---------

51 ---------

14 ДІДЕНКО Ірина КИЇВ

11 ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ

54 ---------

43 ---------

22 СТРОКУЛЯ Дарина МИКОЛАЇВ

27 КРИВЕЦЬ Кіра КИЇВ

38 ЮРІНА Марина МИКОЛАЇВ 15/11

59 ---------

6 ВОЛКОВА Варвара КИЇВ

7 ЗИРЯНОВА Ірина КИЇВ

58 ---------

39 ГУНЧЕНКО Маруся КИЇВ

26 РУБАНСЬКА Евеліна КИЇВ 15/8

23 ТРАВ'ЯНСЬКА Марія МИКОЛАЇВ

42 ---------

55 ---------

10 ІКОННІКОВА Єва КИЇВ

15 ШЕВЧЕНКО Валерія МИКОЛАЇВ

50 ---------

47 ---------

18 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія ЛЬВІВ

31 КАРПЕНКО Марія КИЇВ

34 ЗАЛОЗНА Анна КИЇВ 15/13

63 ---------

2 БРИЗГАЛОВА Світлана КИЇВ

СТЕПОВИК Мілана

Tableau of 32

МАКАРОВА Катерина
15/3

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ДІДЕНКО Ірина
15/6

ПРОНЬ Кіра

СТРОКУЛЯ Дарина
15/11

ЮРІНА Марина

ВОЛКОВА Варвара
15/3

ЗИРЯНОВА Ірина

РУБАНСЬКА Евеліна
15/6

ТРАВ'ЯНСЬКА Марія

ІКОННІКОВА Єва
15/11

ШЕВЧЕНКО Валерія

ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія
15/8

ЗАЛОЗНА Анна

БРИЗГАЛОВА Світлана
15/2

СТЕПОВИК Мілана

Tableau of 16

ДЕРМЕНЖИ Валентина

15/7

ПРОНЬ Кіра

ВОЛКОВА Варвара

15/10

ЗИРЯНОВА Ірина

ТРАВ'ЯНСЬКА Марія

15/12

ШЕВЧЕНКО Валерія

БРИЗГАЛОВА Світлана

15/6

СТЕПОВИК Мілана

ВОЛКОВА Варвара

ЗИРЯНОВА Ірина

БРИЗГАЛОВА Світлана
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

сторінка 1/1

1 ЧИЖИКОВА Єлізавета КИЇВ

Tableau of 8

8 ЩЕРБА Анна КИЇВ 15/8

5 ШИНГИРІЙ Юлія КИЇВ

4 МОРГУН Надія КИЇВ 15/8

3 СТЕПОВИК Мілана МИКОЛАЇВ

6 ВОЛКОВА Варвара КИЇВ 15/5

7 ЗИРЯНОВА Ірина КИЇВ

2 БРИЗГАЛОВА Світлана КИЇВ 15/4

ЧИЖИКОВА Єлізавета

Півфінали

МОРГУН Надія
15/9

СТЕПОВИК Мілана

БРИЗГАЛОВА Світлана
15/9

МОРГУН Надія

Финал

СТЕПОВИК Мілана

15/11

СТЕПОВИК Мілана
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 51 спортсмени)

сторінка 1/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 СТЕПОВИК Мілана 2007 МСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

2 МОРГУН Надія 2002 МСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада

3 ЧИЖИКОВА Єлізавета 2005 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Томчук/Миронюк

3 БРИЗГАЛОВА Світлана 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В Бризгалов О.О.

5 ВОЛКОВА Варвара 2011 I ДЮСШ 16 КИЇВ Ткач О.А Кратко Н.В

5 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Бігіч Д.В.

7 ЗИРЯНОВА Ірина 2003 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

8 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Кратко Н.

9 ГУСАРЕНКО Дар'Я 2008 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко

10 ПРОНЬ Кіра 2006 МСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.

11 ШЕРЕМЕТ Марина 2005 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.

12 ШЕВЧЕНКО Валерія 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко

13 СИТНИК Богдана 2010 II ю МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В

14 ДЕРМЕНЖИ Валентина 2006 МСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

15 ТРАВ'ЯНСЬКА Марія 2011 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Салтановська Юріна

16 ШЕВЧЕНКО Віллора 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

17 МИХАЛЬОВА Марина 2003 КМСУ ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

18 ІКОННІКОВА Єва 2010 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

19 ДІДЕНКО Ірина 2011 I ю ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

20 ЧУПРИНА Поліна 2009 КМСУ ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Бригада

21 ЧОРНОБРИВЕЦЬ Вікторія 2008 КМСУ АТЛЕТ, ДИНАМО, ЛФКС ЛЬВІВ Бунєєва В.Л.

22 РОКИТЬКО Софія 2009 II ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

23 КАДУН Марія 2009 КМСУ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Бригада

24 СТРОКУЛЯ Дарина 2009 КМСУ ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко

25 УДОД Валерія 2011 II ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

26 МАКСИМІВ Юлія 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Книш, Шипілова, Супрун

27 РУБАНСЬКА Евеліна 2009 I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Лавриненко

28 ДОНЦОВА Ольга 2009 КМСУ МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Запотоцька А.В

29 ІВАНОВА Анна 2011 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В

30 ЗАЛОЗНА Анна 2010 I ю МОН ОФКІП КИЇВ Бігіч Д.В. Хісматуліна О.В.

31 МАКАРОВА Катерина 2009 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Зикова І.В. Довженко І.В.

32 ЮРІНА Марина 2009 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Юріна Салтановська

33 КРИВЕЦЬ Кіра 2009 I ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

34 КАРПЕНКО Марія 2010 I ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

34 ПОДКУЙКО Варвара 2008 I МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В.

36 ЄМЕЦЬ Анастасія 2009 I ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Каклюгіна Т.А. Сопінська М.В.

37 ДЗІКОВСЬКА Мар'Яна 2011 II ОЛІМП ЛЬВІВСЬКА ОБЛ Осадчий Ю.М

38 КУДРЯШОВА Маріна 2007 I ДЮСШ 5 КИЇВ Шаркіна, Щерба

39 ГУНЧЕНКО Маруся 2011 I ю ФК ЛЯ ФЛЕШ КИЇВ Лавриненко

40 ХРИСТОФОРОВА Ліза 2009 I ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Каклюгіна Т.А. Сопінська М.В.

41 ТЮКАЄВА Поліна 2010 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Юріна Салтановська

42 ПОНОМАРЕНКО Таісія 2010 I ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В

43 БУРЕНКО Марія 2009 Б/Р ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

44 УРАЛОВА Аріна 2008 КМСУ КЗ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Колесніков П.А.

45 КОСЕЦЬКА Іванна 2011 I ю ДЮСШ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

45 СТЕПАНЕНКО Анастасія 2008 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Шелухіна К.А. Довженко І.В.

47 ЗЕЛЕНЬКО Софія 2008 II ДИНАМО, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шелухіна К.А. Довженко І.В.

48 СИВОРОТКА Анастасія 2011 I ДИНАМО, МФКФК МИКОЛАЇВ Калачова Г.В. Болдарєв Б.С.

49 НЕСТЕРОВА Вероніка 2011 I ю ДЮСШ 16 КИЇВ Кратко Н.В
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Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 51 спортсмени)

сторінка 2/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

50 КАМІНСЬКА Софія 2011 II ю ОЛІМП ЛЬВІВСЬКА ОБЛ Осадчий Ю.М.

51 КОЛЯКІНА Євгенія 2010 II ю МОН ОФКІП КИЇВ Хісматуліна О.В. Бігіч Д.В

Document engarde-escrime.com - 2025-03-21 10:33 - Сторінка 15



Чемпіонат України серед молоді
рапіра жінки особисті

м.Київ
19-21.03.2025 р.

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія національність групи бої фінали

АГАЛАКОВ Вячеслав НАЦІОНАЛЬНА 1 5 1
ГАЙДУК Ярослав I 1 4 0
ДОВЖЕНКО Ігор I 1 5 0
ГРИГОРЬЄВ Дмитро II 1 4 0
ЗИКОВА Ірина НАЦІОНАЛЬНА 1 3 0
КОЛЕСНІКОВ Пилип II 1 5 1
СТАКАНОВ Олександр НАЦІОНАЛЬНА 1 5 1
ХІСМАТУЛІНА Олена I 0 3 0
ЩЕРБА Андрій II 1 2 0
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